
На основу члана 40. и 84. Статута града Лознице (,,Службени лист града 

Лознице”, број 1/19 – пречишћен текст), а у складу са Законом о буџетском систему 

(,,Службени гласник РС”, број 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 – испр., 

108/13, 142/14, 68/15 – др. закон., 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 

118/21, 118/21 – други закон, 138/22, 92/23 и 94/24), Скупштина града Лознице на 

седници одржаној 16. децембра 2025. године, донела је 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

1. Прихвата се Извештај о извршењу буџета града Лознице за период од 1. јануара до 

30. септембра 2025. године који је Градско веће града Лознице усвојило Одлуком 

број 06-30-1/25-II дана 03.12. 2025. године. 

 

2. Одлуку Градског већа и Извештај из тачке 1. овог закључка објавити на сајту града 

Лознице. 

3. Овај закључак објавити у ,,Службеном листу града Лознице”. 

 

 СКУПШТИНА ГРАДА ЛОЗНИЦЕ 

 

Број: 06-31/25-14-2/1 

Датум: 16. децембар 2025. године 

Л о з н и ц а                

 

 

ПРЕДСЕДНИЦА 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Милена Манојловић Кнежевић, с.р. 

 

 

 

 

 


